Директору  МАОУ СОШ № 11
 Прохоровой Е.И.
от______________________________________
_______________________________________

ФИО полностью печатным шрифтом
Проживающего (ей) по адресу:

ул.____________________________________
д._________кв.____________

Тел. сот.________________________________
Заявление
          Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
ФИО полностью печатным шрифтом
дата рождения___________________
свидетельство о рождении ____серия____________номер_____________ дата выдачи______________

посещает детский сад № _______ НЕ посещает ДОУ_______________
на курс обучения в рамках платных образовательных услуг: «Воскресная школа».
Согласен(на) на обработку персональных данных.

С  Уставом учреждения, нормативными актами, договором по оказанию платных услуг ознакомлен(а) и согласен(на).
«____» ______________2023 г.                                                           _____________________________

(подпись)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - -
Директору  МАОУ СОШ № 11

Прохоровой Е.И.
от______________________________________

_______________________________________

ФИО полностью печатным шрифтом
Проживающего (ей) по адресу:

ул.____________________________________
д._________кв.____________

Тел. сот.________________________________

Заявление
          Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
ФИО полностью печатным шрифтом
дата рождения___________________

свидетельство о рождении ____серия____________номер_____________ дата выдачи______________

посещает детский сад № _______ НЕ посещает ДОУ_______________
на курс обучения в рамках платных образовательных услуг: «Воскресная школа».
Согласен(на) на обработку персональных данных.

С  Уставом учреждения, нормативными актами, договором по оказанию платных услуг ознакомлен(а) и согласен(на).
«____» ______________2023 г.                                                           _____________________________

(подпись)
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - -